
 

equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1.- SRC 77 2871 Barcelona

2.- PUREVICE LEVANTE RACING 60 2843 Valencia

3.- CCSLOT HOBBYCLASSIC 45 2829 Tarragona

4.- ZOO 36 2778 Bcn/Pt

5.- CRICCRAC 36 2773 Portugal

6.- SLOT REVOLUTION 31 2769 Italia

7.- GT TEAM 31 2766 Castellón

8.- AS CORSE 24 2741 Valencia

9.- EL SOT 20 2699 Barcelona

10.- UTIEL SLOT 19 2702 Valencia

11.- ASV RACING 15 2652 Valencia

12.- ULTIMO DE LA FILA 12 2591 Alicante

13.- SPA 1 9 2436 Andorra GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

RESISPAIN 12h
CLASIFICACIÓN GT PRO - 1ª PRUEBA - XÀTIVA (VALENCIA)



 

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1.- SANCOCHO SLOT 79 2644 Gran Canarias

2.- SLOT GANDIA 53 2513 Valencia

3.- NADA RACING 52 2554 Bélgica

4.- SEGORBE SLOT 38 2441 Valencia

5.- FACTORY SLOT 37 2433 Castellón

6.- MORATROS 30 2256 Valencia

GT AM

GT AM

GT AM

GT AM

GT AM

GT AM

RESISPAIN 12h
CLASIFICACIÓN GT AM - 1ª PRUEBA - XÀTIVA (VALENCIA)



 
RESISPAIN 12h

CLASIFICACIÓN GENERAL - 1ª PRUEBA - XÀTIVA (VALENCIA)

Piloto Total 8h Total 4h Total Procedencia Categoría

1.- SRC 1908 963 2871 Barcelona

2.- PUREVICE LEVANTE RACING 1888 955 2843 Valencia

3.- CC SLOT HOBBYCLASSIC 1882 947 2829 Tarragona

4.- ZOO SLOT 1824 954 2778 Italia

5.- CRIC CRAC BOSS 1829 944 2773 Bcn/Pt

6.- SLOT REVOLUTION 1821 948 2769 Italia

7.- GT TEAM ART 1828 938 2766 Portugal

8.- AS CORSE 1819 922 2741 Valencia

9.- UTIEL SLOT 1797 905 2702 Valencia

10.- EL SOT 1812 887 2699 Barcelona

11.- ASV RACING 1767 885 2652 Valencia

12.- SANCOCHO SLOT 1748 896 2644 Gran 
Canarias

13.- EL ULTIMO DE LA FILA 1760 831 2591 Alicante

14.- NADA RACING 1683 871 2554 Bélgica

15.- SLOT GANDIA 1686 827 2513 Valencia

16.- SEGORBESLOT 1590 851 2441 Castellón

17.- SPA-1 1614 822 2436 Andorra

18.- FACTORY SLOT 1611 822 2433 Valencia

19.- MORATROS CLUB 1488 768 2256 Valencia

GT PRO

GT AM

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT AM

GT PRO

GT PRO

GT AM

GT PRO

GT AM

GT PRO

GT AM

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT AM



 

Circuito 1 - Carrera 1 Circuito 2 - Carrera 2

Equipo Vuelta 1 Vuelta 2 Equipo Vuelta 1 Vuelta 2

1.- CCSLOT HOBBYCLASSIC 11,33 11,39 CCSLOT HOBBYCLASSIC 11,50 11,59

2.- PUREVICE LEVANTE RACING 11,47 11,51 PUREVICE LEVANTE RACING 11,61 14,03

3.- AS CORSE 11,61 11,95 SLOT REVOLUTION 11,65 11,81

4.- UTIEL SLOT 11,62 11,7 CRICCRAC 11,93 11,98

5.- GT TEAM 11,66 11,73 ZOO 11,95 12,22

6.- ZOO SLOT 11,78 11,8 SRC 11,96 12,09

7.- EL SOT 11,81 12,89 GT TEAM 11,97 13,22

8.- SRC 11,91 13,79 EL SOT 12,03 12,45

9.- CRICCRAC 11,91 11,82 AS CORSE 12,16

10.- EL ÚLTIMO DE LA FILA 11,95 14,25 SPA 1 12,17 13,37

11.- SLOT REVOLUTION 11,97 11,97 UTIEL SLOT 12,3 12,41

12.- ASV RACING 12,48 14,26 ASV RACING 12,31 14,26

13.- SPA 1 12,68 13,14 ULTIMO DE LA FILA 12,93 15,23

14.- SPA 1 12,68 13,14 ULTIMO DE LA FILA 12,93 15,23

RESISPAIN 12h
POLE POSITION GT PRO - 1ª PRUEBA - XÀTIVA (VALENCIA)



 

CIRCUITO 1 CIRCUITO 2

Equipo Vuelta 1 - Carrera 1 Vuelta 2 - Carrera 2 Vuelta 3 Vuelta 4

1.- SANCOCHO SLOT 12,19 12,26

2.- SLOT GANDIA 12,6 12,64

3.- FACTORY SLOT 12,67 12,91 12,94 12,95

4.- SEGORBE SLOT 12,82 13,24

5.- NADA RACING 12,89 12,98

6.- MORATROS 13,2 13,25

RESISPAIN 12h
POLE POSITION GT AM - 1ª PRUEBA - XÀTIVA (VALENCIA)



Equipo Capitán Piloto 2 Piloto 3 Procedencia Categoría

1.- NADA RACING FERNANDO CORRAL DAVIDE ALAIMO Bélgica

2.- SPA 1 TONI GARCIA AGUS GARCIA Andorra

3.- GTTEAM / ART LUIS AZEVEDO NUNO ABREU AUGUSTO AMORIM Portugal

4.- ZOO SLOT TOMMI GRAZIOLI STEFANO ARTURI NICOLAS COMEGNA Italia

5.- CRICCRAC BOSS IVAN BASAS DAVID FERNANDES Bcn/Pt

6.- CC SLOT SERGI CASANOVA ELIOT HERNÁNDEZ SERGI MARTÍNEZ Tarragona

7.- SRC JOSEP M. MOLINS BESAY PORTA Barcelona

8.- EL SOT MANEL SORIANO VICTOR GONZÁLEZ ISRAEL NEVADO Barcelona

9.- SANCOCHO SLOT PABLO REINA OSCAR RUESCAS CHANO REINA Gran Canaria

10.- SLOT REVOLUTION LUÍS MORENO JOSÉ DELFÍN J.RAMÓN ESBRÍ Castellón

11.- SEGORBSLOT ARKAITZ RUIZ HENOS. VENTURA ANTONIO CIFRES Castellón

12.- EL ÚLTIMO DE LA FILA EMMANUEL TORRES FRANCISCO GARCÍA JORGE PAULA Alicante

13.- LEVANTE RACING RICKY PACHECO IGOR BALDRÉS ÁLVARO IRANZO Valencia

14.- AS CORSE SERGIO LÓPEZ IVÁN CUESTA CHANAN RAMIREZ Valencia

15.- UTIEL SLOT JUAN CARLOS GÓMEZ CARLOS VIANA JOSE A. CÁRCEL Valencia

16.- ASV RACING JOSÉ A. MALLOLS DAVID COLLADO SAMUEL TORRES Valencia

17.- MORATROS CLUB ALBERT NAVASQUILLO JUAN C. MONTANER Valencia

18.- SLOT GANDIA JOSÉ ALBELDA RUBÉN PÉREZ Valencia

19.- FACTORY SLOT TONI FOS FRAN GÓMEZ SILVIA BARBERÁ Valencia

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT AM

GT AM

GT AM

GT PRO

GT PRO

GT AM

GT PRO

GT AM

GT AM

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO

INSCRIPCIONES - 1ª PRUEBA - XÀTIVA (VALENCIA)


RESISPAIN 12h


